Estado do Ceará

CÍimara Municipal de Limoeiru do Nofie
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO NO boi i2023. VERE

Limoeiro do Norte, 23 de Outubro de 2023.

Tal solicitaçáo tem por objetivo, evetar a proliferação de insetos e também a
poluição visual.

Na certeza do atendimento da solicitaçâo segue meus votos de apreço e
consideraçÕes.

Atenciosamente, RC TOCOLO

(.,t^

.: '- .. ,,. .r..r:j)it,:;,.)deji.r;,_.'.,,.r,t .ôf t q.,t

2 3 0ur. 2023

-. ôg:6),
FIer de Holanda Guimarães

Vereador

Ao
Exmo. Sr.
DARLYSSON DE LIMA MENDES
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

:-Âr."tÉ.F/§ itlUtrllclpÀt- r:É
iJrdôiliRc $() NORTE
I.'ÊSI,ACHA.}O EM SFSSÀO

OF:DiI,lÁi{IA REÍILIZADÁ NO DiÂ

-..N",*.tzo-;5,.

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tet.: (88) 3423-4t40
CNPr 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Emait:camara_limoeiro@hotmait.com

O Vereador Heraldo Holanda no uso de suas atribuiçôes que lhe confere, vem
respeitosamente solicitar que envie cópia desse requerimento ao Secretário de
lnfraestrutura e Urbanismo, Carlos Eduardo Borges Evangelista , solicitando ao
mesmo que providencie a limpeza das margens da CE 358 que liga Limoeiro a
Tabuleiro, mais precisamente em frente a areninha.

u

I